
RADA 
GMINY LABOWA 

33-3:3G LM~O\\"A 
pt>\\l(tl ll'•\\0$(1Jl!Lkl 

woie1•:óclzt11 o małopolskie 

Uchwała Nr XXlll/154/2016 

Rady Gminy Łabowa 

z dnia 11 lipca 2016 

W sprawie szczegółowych warunków realizacji ustanowionego wieloletniego programu 

wspierania finansowego gmin w zakresie dożywiania „ Pomoc państwa w zakresie 

dożywiania" na lata 2014-2020 

Na podstawie art. 17 ust. 1 pkt. 14, art,96 ust. 4 i art. 8 ust. 1pkt1 i 2 ustawy z dnia 

12 marca 2004 roku o pomocy społecznej (tekst jednolity Dz. U. z 2016 roku poz. 930} oraz 

na podstawie Uchwały Nr 221 Rady Ministrów z dnia 10 grudnia 2013 roku w spawie 

ustanowienia wieloletniego programu wsparcia finansowego gmin w zakresie dożywiania /1 

Pomoc państwa w zakresie dożywiania : na lata 2014-2020 M.P. z 2013 roku poz.1024. oraz 

art. 7 pkt. 6. Art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz.U. z 2016 roku poz.446 ze zmian} Rada Gminy Łabowa uchwala co 

następuje : 

§ 1. 

Podwyższa się do 150% kryterium dochodowe , o którym mowa w art. 8 ust 1 ustawy 

o pomocy s połecznej uprawniające do przyznania pomocy w postaci, posiłku. świadczenia 

pieniężnego na zakup posiłku, lub żywności, albo świadcze nia rzeczowego. 

§ 2. 

Pomoc w postaci posiłku, świadczenia pieniężnego na zakup posiłku lub żywności, 

albo świadczenia rzeczowego w postaci produktów żywnościowych udziela się osobom, 

jeżeli ich dochód osoby samotnie gospodarującej, lub dochód na osobę w rodzinie nie 

przekracza 150% kryterium dochodowego, o którym mowa w art. 8 ust, 1 pkt. 1 i 2 ustawy o 

pomocy społecznej. 

§ 3. 

W przypadku, gdy dochód na osobę samotnie gospodarującej lub dochód na osobę 

w rodzinie przekracza 150% kryterium dochodowe o, którym mowa a art. 8 ust. 1 pkt. 1 i 2 

ustawy o pomocy s połeczn ej, koszt pomocy o którym mowa w § 2 w całości pokrywa 

wnioskodawca. 



§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Łabowej. 

§ 5. 

Traci moc uchwała Rady Gminy Łabowa Nr XXVll/273/2014 z dnia 23 stycznia 2014 

roku w sprawie szczegółowych warunków realizacji ustanowionego wieloletniego programu 

wspierania finansowego gmin w zakresie dożywiania 11Pomoc Państwa w zakresie 

dożywiania" na lata 2014-2020. 

§6 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Małopolskiego 


